

Michał Stężaly

PORTFOLIO ONLINE

www.michal-stezaly.pl

Senior Graphic Designer

AI-Augmented Visual Designer

Open to: Remote / Hybrid / B2B / Full-time employment

+48 668 0102 62

kontakt@michal-stezaly.pl

www.linkedin.com/in/michal-stezaly/

Katowice, Polska

PROFIL

Senior Graphic Designer z ponad **14-letnim doświadczeniem** w projektowaniu komunikacji social media, materiałów drukowanych, prezentacji biznesowych, materiałów eventowych oraz identyfikacji wizualnych. Łączy **klasyczny warsztat projektowy z nowoczesnym workflow** opartym na narzędziach AI. Wykorzystuję narzędzia AI na etapie ideacji, moodboardów i generowania assetów, co pozwala szybciej dostarczać klientom warianty koncepcyjne.

MOCNE STRONY

- Social Media Design
- AI-Assisted Workflow
- Brand Identity
- Sponsorship Offers
- Print / DTP
- Sports Marketing Design

APLIKACJE I MODELE AI

- | | | |
|-------------------|----------------|---------------|
| Adobe Photoshop | Adobe Premiere | Nano Banana |
| Adobe Illustrator | Claude Code | Adobe Firefly |
| Adobe InDesign | GPT Images2 | Gemini Omni |
| Figma | Recraft | Seedance |

WYKSZTAŁCENIE

2011-2015

Wyższa Szkoła Technologii Informatycznych
Kierunek: Grafika, specjalizacja: Multimedia

JĘZYKI OBCE - ANGIELSKI

Komunikacja zawodowa w piśmie, doświadczenie we współpracy z klientami międzynarodowymi.

INNI WYBRANI KLIENTY



DOŚWIADCZENIE

05.2015 - obecnie

Freelance Senior Graphic Designer
www.michal-stezaly.pl

Prowadzenie własnego studia projektowego specjalizującego się w komunikacji wizualnej dla sportu, biznesu i marek B2B. Tworzenie identyfikacji wizualnych, materiałów social media, projektów do druku, prezentacji, ofert sponsorskich oraz materiałów eventowych — od koncepcji po finalne pliki produkcyjne.

07.2016 - obecnie

Lead Visual Designer - B2B
Polski Związek Biathlonu

Stała współpraca z federacją w zakresie projektowania grafik social media (Igrzyska Olimpijskie, Puchar Świata, Mistrzostwa Świata), materiałów promocyjnych, kampanii społecznych oraz projektów drukowanych i brandingowych.



09.2023 - obecnie

Social Media Designer - B2B
Shark Entertainment

Projektowanie materiałów dedykowanych kanałom social media klienta, kampanii digital oraz materiałów promocyjnych.



10.2023 - obecnie

Senior Sponsorship Designer - B2B
SportValue

Projektowanie ofert sponsoringowych, prezentacji biznesowych, materiałów brandingowych oraz komunikacji dla partnerów sportowych.



WCZEŚNIEJSZE WSPÓŁPRACE

2019-2023

Graphic Designer | **Stadion Śląski** - B2B

2012-2019

Kierownik Studia Graficznego | **GKS Katowice**

Zobacz więcej projektów

Zeskanuj kod QR
MICHAL-STEZALY.PL

